

Fra: John Rasmussen [<mailto:joras@ishoejby.dk>]

Sendt: 15. september 2016 14:07

Til: Kultur- og Fritidscenter

Emne: Ishøj Kunstforening Ansøgning om udskiftning af eksisterende keramikovn

Att.: Foreningsunionen/Folkeoplysningsudvalget

På vegne af Ishøj Kunstforening fremsendes ansøgning om udskiftning af den eksisterende keramikovn i Ishøj Kunstforening

Att.: Foreningsunionen / Folkeoplysningsudvalget

2635 Ishøj

Ansøgning

Udskiftning af den eksisterende keramiske ovn i Ishøj Kunstforening

På given foranledning skal Ishøj Kunstforening på vegne af sine medlemmer anmode Ishøj Kommune om at få installeret en helt ny keramisk kammerovn i bygningen på matrikel 11b, Vejleåvej 2, 2635 Ishøj

Den nuværende ovn skønnes over 40 år gammel, og kunstforeningen anskaffede ovnen i brugt stand, da kunstforeningens hus blev taget i brug i 1994. Indtil dato har ovnen kunnet glæde Ishøj Kunstforenings medlemmer gennem 22 år, men vedvarende slitage af ovnen er ved at sætte sig sine tydelige spor.

Inden for det seneste år har Cerama A/S – Hammerholmen 44, 2650 Hvidovre lavet hovedeftersyn på ovnen samt udført diverse reparationer. I forbindelse med hovedeftersynet påpegede Ceramas tekniker, at stenene i ovnen er i sådan en forfatning, at det må forventes, at de indenfor en overskuelig tid må udskiftes. Dette vil økonomisk ikke kunne svare sig, sammenholdt med prisen på en ny ovn.

Vi har en oplevelse af, at ovnen oftere og oftere ”står af” og ikke er funktionsdygtig for kortere eller længere tid. Og foreningen skønner, at det på længere sigt ikke vil være økonomisk forsvarligt at afholde udgifter til fortsatte reparationer af den eksisterende ovn, det være sig varmelegemer, elektronik m.m. Alene i indeværende år har reparationer på ovnen indtil nu beløbet sig til kr. 3.982,00.

I midten af juni måned 2016 modtog vi vedlagte tilbud fra Cerama – Hammerholmen 44, 2650 Hvidovre på en L215 kammerovn.

Af tilbuddet og de medfølgende faktaoplysninger fremgår det, at L215 er en stentøjsovn med varmelegemer på keramikplader, højisolerende sten inklusive diverse sikkerhedsforanstaltninger omkring lukke / låse mekanismen. Herudover er der platintemperaturføler samt overtemperatursikring for temperaturer over 1300 grader C. Den medfølgende automatik er udviklet til præcis styring i ler og glas. Automatikken indeholder ved levering 12 forprogrammerede programmer, der er til at benytte med det samme. Der følger betjeningsvejledning med. Ovnens kræver CEE-stik. Ovnens er baseret på et forbrug på 12 KW, hvor den nuværende er på 13 KW. Tillige følger der stabelmaterialer med som beskrevet i tilbuddet.

Den samlede pris for tilbuddet uden moms udgør 38.950 kr., med moms 48.687,50 kr.

Alternativt har Ishøj Kunstforening også modtaget et tilbud fra Scandiaovnen pr. dags dato. Prismæssigt matcher tilbuddet fra Cerama og Scandiaovnen fint hinanden, hvilket fremgår af tilbuddene. Der er en lille forskel i antallet af forprogrammerede programmer og de tekniske data vedr. Scandiaovnen / Scandia Isowatt 215 er specificeret i vedlagte.

Prisen uden moms er 38.400 kr., med moms udgør den 48.000 kr. Fragtomkostningerne kendes ikke.

For nuværende er der leveringstilbud og tilbudsfrist i tilbuddet fra Cerama, hvilket mangler fra Scandiaovnen. Tillige er der forskel på betingelserne for service og vedligeholdelse, idet Cerama forestår service og vedligeholdelse fra firmaet Hammerholmen 44 – 2650 Hvidovre, mens Scandiaovnen skal serviceres fra sit norske moderfirma – Andebueveien 390 - 3171 SEMTønsberg Kommune / Norge.

I forbindelse med at den gamle ovn skal tages ud af bryggerset i Kunstforeningens hus på Vejleåvej 2 – 2635 Ishøj skal det nuværende stengulv formentlig nivelleres, således at både glasovn og en ny keramisk ovn kommer til at stå fuldstændig vandret.

Ishøj Kunstforenings bestyrelse skal hermed med udgangspunkt i ovenstående ansøge Folkeoplysningsudvalget / Ishøj Kommune lokalt gennem Foreningsunionen om det fulde beløb på 48.687,50 kr. til indkøb og installering af en ny kammerovn L 215

Foreningen har tidligere modtaget tilskud fra ovennævnte udvalg.

Såfremt vi bliver tilgodeset med et beløb, der gør det muligt sammen med midler fra Kunstforeningens egen kasse eller med det fulde beløb at indkøbe ovnen som beskrevet, følger her praktiske oplysninger desangående:

Ansøger: Ishøj Kunstforening / CVR nr. 29 96 94 26

Konto i Nordea: reg. 2414 konto. 1215632969

Kontoen varetages af John Rasmussen / kasserer og Johane B. Stege Larsen / formand

Tillige er vedlagt foreningens seneste reviderede regnskab.

Med venlig hilsen

Ishøj Kunstforenings bestyrelse

Underskrifter / på vegne af foreningens bestyrelse:

John Rasmussen: _____ (joras@ishoejby.dk)

Johane B. Stege: _____ (johanebstege@gmail.com)

Bilag: Ovenstående ansøgning underskrevet af Formand og kasserer (PDF 0005/0006) Foreningens regnskab for 2015 (PDF 0002/0003 status og driftsregnskab) Tilbud fra Cerama LS215 samt tilbud fra Scandiaovnen (mail)

P.S. Foreningens medlemskontingent er kr.200,00/kr.400,00 pr. halvår/år.

Mvh
John Rasmussen